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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 1 / 7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

2

3

3

3

5

1

2

3

3

3

1

1

2

2

3

3

3

3

3

 140.000,00

 19.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 906.000,00

 221.000,00

 37.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 1.005.000,00

 13.000,00

 148.000,00

 1.000,00

 166.000,00

 18.749,85

 24.000,00

 465.000,00

 55.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.749,85

 0,00

 6.000,00

 0,00

 140.000,00

 19.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 906.000,00

 221.000,00

 37.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 1.005.000,00

 13.000,00

 148.000,00

 1.000,00

 166.000,00

 16.000,00

 24.000,00

 459.000,00

 55.000,00

 138.303,19

 20.197,67

 0,00

 0,00

 0,00

 401.981,78

 144.233,63

 25.018,97

 0,00

 0,00

 0,00

 901.714,13

 0,00

 125.460,80

 0,00

 133.671,99

 15.203,91

 1.699,14

 261.228,55

 27.510,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.197,67

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

2

3

5

1

1

1

2

3

5

1

4

1

4

2

3

4

5

7

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 138.303,19

 20.197,67

 0,00

 0,00

 0,00

 401.981,78

 144.233,63

 25.018,97

 0,00

 0,00

 0,00

 901.714,13

 0,00

 125.460,80

 0,00

 133.671,99

 15.203,91

 1.699,14

 261.228,55

 27.510,04

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Görev Zararları

MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 

Ay              :4
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 2 / 7

1

1

1

1

1

1

3

3

8

8

8

8

8

8

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

5

3

3

3

3

2

3

1

2

3

3

3

6

1

 1.000,00

 105.000,00

 6.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 7.000,00

 2.000,00

 102.000,00

 14.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 189.000,00

 13.551.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 105.000,00

 6.000,00

 1.000,00

 5.000,00

 1.000,00

 7.000,00

 2.000,00

 102.000,00

 14.000,00

 4.000,00

 2.000,00

 2.000,00

 189.000,00

 13.551.000,00

 0,00

 82.349,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 74.305,83

 11.954,77

 0,00

 0,00

 0,00

 38.278,16

 9.378.477,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

3

3

3

3

3

3

1

1

2

2

2

2

2

2

4

9

9

9

9

9

9

4

4

0

0

0

0

0

0

1

0

0

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

3

2

5

7

8

1

2

1

1

2

3

5

1

1

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 82.349,57

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 74.305,83

 11.954,77

 0,00

 0,00

 0,00

 38.278,16

 9.378.477,96

Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Kar Amacı 
Gütmeyen 
Kuruluşlara 
Yapılan 
Transferler
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Mamul Mal 
Alımları
MEMURLAR

Ay              :4
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 3 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

 1,00

 1.998.000,00

 12.500,00

 1.836.000,00

 1,00

 452.000,00

 4.150,00

 2.936.400,00

 61.129,00

 3.000,00

 43.000,00

 72.000,00

 182.000,00

 2.832.000,00

 479.000,00

 7.052.000,00

 27.720,00

 0,00

 0,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.150,00

 376.400,00

 2.129,00

 0,00

 0,00

 9.850,00

 11.750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,00

 1.998.000,00

 11.000,00

 1.836.000,00

 1,00

 452.000,00

 3.000,00

 2.560.000,00

 59.000,00

 3.000,00

 43.000,00

 62.150,00

 170.250,00

 2.832.000,00

 479.000,00

 7.052.000,00

 27.720,00

 120.000,00

 1.121.875,62

 0,00

 1.407.734,86

 24.600,00

 237.148,14

 218,15

 1.401.677,36

 23.091,34

 0,00

 44,14

 6.696,79

 18.825,72

 2.361.547,07

 8.835,84

 5.454.255,43

 27.720,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 119.999,00

 24.599,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

3

4

1

2

3

4

2

3

4

5

7

8

1

3

5

6

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 120.000,00

 1.121.875,62

 0,00

 1.407.734,86

 24.600,00

 237.148,14

 218,15

 1.401.677,36

 23.091,34

 0,00

 44,14

 6.696,79

 18.825,72

 2.361.547,07

 8.835,84

 5.454.255,43

 27.720,00

SÖZLEŞMELİ  
PERSONEL
İŞÇİLER

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Sözleşmeli 
Personel
İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Mamul Mal 
Alımları
Gayri Maddi Hak 
Alımları
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri

Ay              :4
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 4 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

6

1

1

2

3

3

3

3

3

1

1

1

2

2

3

3

3

 1.296.000,00

 737.900,00

 19.000,00

 4.000,00

 166.000,00

 16.000,00

 11.000,00

 12.000,00

 1.000,00

 67.200,00

 727.000,00

 2.000,00

 19.000,00

 1.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 0,00

 154.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.296.000,00

 583.900,00

 19.000,00

 4.000,00

 166.000,00

 16.000,00

 11.000,00

 12.000,00

 1.000,00

 67.200,00

 727.000,00

 2.000,00

 19.000,00

 1.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 5.000,00

 577.749,09

 334.704,93

 0,00

 0,00

 87.286,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.559,58

 353.591,91

 0,00

 18.785,64

 0,00

 0,00

 214,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

0

7

7

7

7

7

7

7

7

9

0

0

0

0

0

0

0

7

1

4

4

2

3

5

7

8

1

1

4

1

4

2

3

5

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 577.749,09

 334.704,93

 0,00

 0,00

 87.286,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13.559,58

 353.591,91

 0,00

 18.785,64

 0,00

 0,00

 214,24

 0,00

Gayrimenkul 
Büyük Onarım 
Giderleri
MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
MEMURLAR

MEMURLAR

GEÇİCİ 
PERSONEL
Memurlar

Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Ay              :4
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 5 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

5

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

 6.000,00

 35.000,00

 368.000,00

 57.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.166.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 141.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.000,00

 35.000,00

 368.000,00

 57.000,00

 2.000,00

 4.000,00

 4.000,00

 1.166.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 141.000,00

 0,00

 17.000,00

 276.226,50

 44.053,10

 0,00

 2.000,28

 0,00

 903.338,99

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 133.326,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

23

0

0

0

0

0

3

3

3

5

5

5

6

7

4

1

1

2

3

5

2

5

7

2

7

8

2

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 17.000,00

 276.226,50

 44.053,10

 0,00

 2.000,28

 0,00

 903.338,99

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 133.326,75

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Hane Halkına 
Yapılan 
Transferler
MEMURLAR

Memurlar

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 

Ay              :4
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TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 6 / 7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

3

3

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

 1.000,00

 1.000,00

 202.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 256.000,00

 29.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 582.000,00

 24.000,00

 16.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 202.000,00

 3.000,00

 1.000,00

 256.000,00

 29.000,00

 6.000,00

 3.000,00

 6.000,00

 4.000,00

 3.000,00

 582.000,00

 24.000,00

 16.000,00

 986,83

 0,00

 142.020,90

 3.000,00

 0,00

 196.178,80

 8.749,65

 3.000,00

 2.973,73

 0,00

 3.670,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :8 0 1

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

8

8

8

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

8

8

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

0

0

0

3

4

5

7

8

4

4

2

3

5

7

8

2

5

7

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 986,83

 0,00

 142.020,90

 3.000,00

 0,00

 196.178,80

 8.749,65

 3.000,00

 2.973,73

 0,00

 3.670,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
GEÇİCİ 
PERSONEL
Geçici Personel

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
Gayrimenkul Mal 
Bakım ve Onarım
Giderleri
Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Hizmet Alımları

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri

Ay              :4



20/05/2019 08:18

TABLO 1.10  B Ü T Ç E     G İ D E R L E R İ   VE   Ö D E N E K L E R        T A B L O S U 

Sayfa 7 / 7

 41.323.750,85  565.528,85  40.758.222,00  27.142.193,25

9

9

9

9

9

9

9

 2

 2

 2

 2

 2

 2

 2

3

3

3

1

3

3

3

 3.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 19.000,00

 21.000,00

 27.000,00

 11.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 1.000,00

 1.000,00

 19.000,00

 21.000,00

 27.000,00

 11.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.762,70

 11.152,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Bütçe Yılı : 2019Kurum  Kodu

Kurum  Adı

39.8

BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

39Kurum Kodu : ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLERKurum Adı    :

 T O P L A M (KKOD4)  :  

8 0 1

8

8

8

9

9

9

9

8

8

8

9

9

9

9

1

1

1

0

0

0

0

2

3

7

1

3

5

6

FONKSİYONEL 

  Yılı içinde 
Alınan

Kalan Mahsup Dönemi 
İçindeki ödemeler

Yapılan
Tenkisler

Yılı İçindeki
Ödemeler

TOPLAM Ödenek Üstü 
Harcamalar

FİNANS

I II III IV I I II 

EKONOMİK ÖDEME EMİRLERİ  ÖDEMELER 

 0,00

 0,00

 0,00

 11.762,70

 11.152,76

 0,00

 0,00

 0,00  27.142.193,25  145.795,67

 41.323.750,85  565.528,85  40.758.222,00  27.142.193,25K U R U M     T O P L A MI  :   0,00  27.142.193,25  145.795,67

Tüketime Yönelik 
Mal ve Malzeme 
Alımları
Yolluklar

Menkul Mal, 
Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım ve 
Onarım Giderleri
MEMURLAR

Yolluklar

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma
Giderleri

Ay              :4



20/05/2019  08:18

1.9  BÜTÇE GİDERLERİNİN  EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

 11.626.880,36

 120.000,00

 1.121.875,62

 196.178,80

 1.653.205,81

 24.600,00

 237.148,14

 8.967,80

 2.662.301,41

 55.623,09

 1.699,14

 403.293,59

 41.876,83

 18.825,72

 401.981,78

 82.349,57

 17.000,00

 2.399.825,23

 8.835,84

 5.454.255,43

 27.720,00

 577.749,09

 13.064.934,78

 1.923.921,75

 3.183.619,78

 501.331,35

 8.468.385,59

 27.142.193,25

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GİDERİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 06

 01

 02

 03

 04

 01

 02

 03

 04

 02

 03

 04

 05

 07

 08

 01

 03

 04

 01

 03

 05

 06

 07

 830

 830

 830

 830

 830

 830
 830
 830
 830

 830
 830
 830
 830

 830
 830
 830
 830
 830
 830

 830
 830
 830

 830
 830
 830
 830
 830

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 05

 06

 06

 06

 06

 06

 27.142.193,25BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 201939.8Kodu : BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 4



20/05/2019  08:17

T.C. Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü

1.8.BÜTÇE  GİDERLERİNİN  FİNANSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

Sayfa 1 / 1

 27.142.193,25

2 ÖZEL BÜTÇELİ İDARELER  27.142.193,25

TOPLAM :

Finans
 Kodu FİNANSAL AYIRIM Cari Yıl (N)

39.8Kodu : BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum
2019Yılı:

4Ay :



20/05/2019  08:17

1.7 BÜTÇE  GİDERLERİNİN FONKSİYONEL  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü

Sayfa 1 / 2

 01

 08

 09

GENEL KAMU HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

EĞİTİM HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Kültür hizmetleri

Yükseköğretim Hizmetleri

Eğitime yardımcı hizmetler

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve yükseköğretim hizmeti veren  kurumlar 

Doktora eğitimi veren yükseköğretim hizmetleri 

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen eğitim hizmetleri

 560.482,64

 169.252,60

 1.548.838,13

 124.538,76

 22.606.048,34

 389.591,79

 1.720.525,53

 22.915,46

 2.278.573,37

 124.538,76

 22.995.640,13

 1.720.525,53

 22.915,46

 2.278.573,37

 124.538,76

 24.739.081,12

39.8Kodu : BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları

 01

 08

 09

 09

 09

 03

 02

 04

 06

 09

 01

 01

 01

 08

 09

 09

 09

 09

 03

 03

 03

 02

 04

 04

 06

 09

 01

 01

 01

 08

 09
 09
 09

 09
 09

 09
 09
 09
 09
 09

 03

 03

 03

 02

 04
 04
 04

 04
 04

 06
 06
 06
 06
 06

 01

 02

 09

 00

 01

 01

 01

 02

 02

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 07

 09

 00

 23

 00

 03

 05

 06

 07

 01

 02

 09

 00

 01

 02

 00

 09

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kültür hizmetleri

Üniversiteler ve Yükseköğretim Hizmeti veren Kurumlar 

İkinci Öğretim Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Doktora Eğitimi Veren Yükseköğretim Hizmetleri

YÖK Doktora Bursları

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Öğrencilerin Beslenmelerine İlişkin Giderler

Öğrencilerin Sağlığına İlişkin Giderler

Öğrencilerin Kültür ve Spor Faaliyetlerine İlişkin Giderler

Diğer Giderler

 560.482,64

 169.252,60

 1.548.838,13

 124.538,76

 22.170.497,51

 421.991,25

 13.559,58

 372.591,79

 17.000,00

 322.279,88

 903.338,99

 1.000,00

 279.334,48

 214.572,18

2019Yılı:

4Ay :



20/05/2019  08:17

1.7 BÜTÇE  GİDERLERİNİN FONKSİYONEL  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU 

T.C.Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğü

Sayfa 2 / 2

 27.142.193,25BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

39.8Kodu : BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları

 09  09  09  00 Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri  22.915,46

2019Yılı:

4Ay :



Muhasebat Genel MüdürlüğüT.C.Maliye Bakanlığı

20/05/2019  08:17

1.6 BÜTÇE  GİDERLERİNİN  KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU       

Sayfa 1 / 1

 39  08  00  01  27.142.193,25ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

 27.142.193,25Bütçe Giderleri Toplamı  :

 Yılı  : 2019
39.8Kurum Kodu :
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 4



20/05/2019  08:17

TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI

Sayfa 1 / 1

 800

 810

    

    

    

    

    

    

    

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 2.033.106,05

 40.212,84

 30.035.000,00

 27.000,00

 135.318,42

 7.250,25

 81.068,27

 25.971,43

 1.894,20

 360,00

 2.073.318,89

 30.062.000,00

 223.636,94

 27.865,63

 360,00

 32.358.955,83

 28.225,63

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 03

 04

 05

 03

 05

 01

 06

 02

 05

 01

 02

 09

 01

 06

 09

 800

 800

 800

 810

 810

 800
 800

 800
 800

 800
 800
 800

 810
 810

 810

 03

 03

 04

 04

 05

 05

 05

 03

 03

 05

 32.330.730,20NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201939.8Kodu : BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 4



20/05/2019  08:17

1.4  GİDERLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 2

 630     

    

    

    

    

    

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumsuz Kur Farkları

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

Spor Malzemeleri Grubu

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

 11.626.880,36

 120.000,00

 1.100.572,42

 196.178,80

 58.607,81

 1.653.205,81

 24.600,00

 237.148,14

 8.967,80

 1.819.962,07

 106.315,46

 26.438,04

 516.222,15

 32.500,00

 34.214,53

 15.180,70

 401.981,78

 82.349,57

 17.000,00

 48.245,81

 301.693,41

 2.548,80

 23.327,24

 10.856,23

 130.737,61

 10.189,80

 5.277,96

 76,70

 11.190,69

 7.307,60

 12.736,40

 76.552,50

 3.282,76

 13.102.239,39

 1.923.921,75

 2.550.832,95

 501.331,35

 48.245,81

 595.777,70

 18.854.726,09

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 11

 14

 01

 02

 03

 04

 05

 01

 02

 03

 04

 02

 03

 04

 05

 06

 07

 08

 01

 03

 04

 01

 01

 02

 04

 05

 06

 07

 08

 10

 12

 13

 15

 16

 99

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630
 630
 630
 630

 630
 630
 630
 630

 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630

 630
 630
 630

 630

 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630
 630

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 05

 11

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 Yılı  : 201939.8Kodu : BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 4



20/05/2019  08:17

1.4  GİDERLERİN EKONOMİK SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 2 / 2

    

    

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Var Kaynaklanan Gid

Öz Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Dev Var Kaynaklanan Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 1.013,14

 70,00

 131.294,00

 1.083,14

 131.294,00

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 25

 30

 01

 02

 06

 630

 630

 630
 630

 630

 25

 25

 30

 18.854.726,09 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201939.8Kodu : BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 4



Muhasebat Genel MüdürlüğüT.C.Maliye Bakanlığı

20/05/2019  08:16

1.3  GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU           

Sayfa 1 / 1

 39  08  00  01  18.854.726,09ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

 18.854.726,09Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2019
39.8Kurum Kodu :
BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 4
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TABLO 1.2  GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600     

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Değer ve Miktar değişimleri Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumlu Kur Farkları

 2.050.026,05

 37.269,84

 207.658,17

 16.200.000,00

 360.121,32

 166.713,32

 7.250,25

 263.328,48

 53.627,15

 2.087.295,89

 16.767.779,49

 437.292,05

 53.627,15

 19.345.994,58

Cari Yıl (N) GELİRİN   TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 03

 04

 05

 11

 01

 06

 01

 02

 05

 01

 02

 09

 01

 600

 600

 600

 600

 600
 600

 600
 600
 600

 600
 600
 600

 600

 03

 03

 04

 04

 04

 05

 05

 05

 11

 19.345.994,58 GELİRLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201939.8Kodu : BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 4



20/05/2019 08:16

TABLO 1.1  BÜTÇE  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 1 / 2

 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

    

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri
Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler
Hane Halkına Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayri Maddi Hak Alımları

Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri

Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

 11.626.880,36

 120.000,00

 1.121.875,62

 196.178,80

 1.653.205,81

 24.600,00

 237.148,14

 8.967,80

 2.662.301,41

 55.623,09

 1.699,14

 403.293,59

 41.876,83

 18.825,72

 401.981,78

 82.349,57

 17.000,00

 2.399.825,23

 8.835,84

 5.454.255,43

 27.720,00

 577.749,09

 13.064.934,78

 1.923.921,75

 3.183.619,78

 501.331,35

 8.468.385,59

 27.142.193,25

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 01

 02

 03

 05

 06

 01

 02

 03

 04

 01

 02

 03

 04

 02

 03

 04

 05

 07

 08

 01

 03

 04

 01

 03

 05

 06

 07

 830

 830

 830

 830

 830

 830
 830
 830
 830

 830
 830
 830
 830

 830
 830
 830
 830
 830

 830

 830
 830

 830

 830
 830
 830
 830
 830

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 05

 06

 06

 06

 06

 06

BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2019
39.8Kodu : BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

 27.142.193,25

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve
Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 2.033.106,05

 40.212,84

 30.035.000,00

 27.000,00

 135.318,42

 7.250,25

 81.068,27

 25.971,43

 1.894,20

 360,00

 2.073.318,89

 30.062.000,00

 223.636,94

 27.865,63

 360,00

 32.358.955,83

 28.225,63

 03

 04

 05

 03

 05

 01

 06

 02

 05

 01

 02

 09

 01

 06

 09

 800

 800

 800

 810

 810

 800
 800

 800

 800

 800
 800
 800

 810
 810

 810

 03
 03

 04

 04

 05
 05
 05

 03
 03

 05

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 4

 32.358.955,83

 28.225,63

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI (C)

NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :
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TABLO 1.1  BÜTÇE  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 2 / 2

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 Yılı  : 2019
39.8Kodu : BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 4

 32.330.730,20

-5.188.536,95

BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


